
 

 

 

 

 

 

 

 

 

IISS "Ven. IGNAZIO CAPIZZI" BRONTE  

Liceo Classico - Liceo Artistico - Liceo Scientifico - IPSIA - IPSASR  

CM: CTIS00900X  

 

 

Alla Ditta “Vivai Etna” 

Di Ginoprelli Dario Santi 

info@vivai-etna.it 

All’Albo   

Alla sez. Amministrazione trasparente   

Agli Atti   

Al fascicolo del Progetto 
ORDINE AFFIDAMENTO DIRETTO 

 FUORI MePA ACQUISIZIONE FORNITURA  

materiali e specie vegetali e per la sistemazione di aree a verde 

FESR REACT EU - Realizzazione di ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica 

“Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole del secondo ciclo” 

Progetto: 13.1.4A-FESRPON-SI-2022-3  

CUP: H99J22000100006                                                                                                                                            CIG: Z5938C535E  

 

 

La sottoscritta Maria Gabriella Spitaleri, nella qualità di Dirigente Scolastica dell’IISS “Ven. Ignazio Capizzi”,  

• visto il preventivo del 24/11/2022, acquisito agli atti con Prot. n. 16173; 

• ritenuto di dare seguito alla propria Determina prot. n. 16193 del 24/11/2022, relativa all’affidamento diretto 

fuori MePA per l’acquisizione della fornitura di materiali e specie vegetali e per la sistemazione di aree a verde 

Progetto 13.1.4A-FESRPON-SI-2022-3; 

 

ORDINA 

La fornitura di materiali e specie vegetali e per la sistemazione di aree a verde Progetto 13.1.4A-FESRPON-SI-2022-3, 

come da preventivo del 24/11/2022, per un importo complessivo pari a € 4.393,02 (euro quattromilatrecentonovantatre 

/02) IVA inclusa. 

Il presente ordine di acquisto dovrà essere restituito, per accettazione, a questa Istituzione scolastica, debitamente 

firmato dal rappresentante Legale della ditta. 

La fornitura dovrà essere consegnata entro e non oltre 30 giorni lavorativi a decorrere dalla data odierna, presso la sede 

IPSASR di questa Istituzione Scolastica, sita in Viale della regione 95034 Bronte (CT).  

L’Istituzione Scolastica si riserva la facoltà di restituire la merce qualora non risulti conforme a quanto richiesto o 

presenti difetti che ne pregiudicano l’utilizzo. Ai fini della liquidazione del corrispettivo, codesta Spett.le Ditta è tenuta 

ad inviare a questa Istituzione scolastica la seguente documentazione:  

 

1. gli estremi identificativi IBAN del conto corrente bancario e/o postale dedicato, ai sensi dell’art. 3, comma 5, L.  

n.136/2010 e ss.mm.ii (Tracciabilità dei Flussi Finanziari);  

2. le generalità e il codice fiscale della persona delegata ad operare sugli stessi ed ogni modifica relativa ai dati  

trasmessi;  

3. la dichiarazione sostitutiva relativa al possesso requisiti art 80 e 83 corredata da documento di riconoscimento in 

corso di validità. 

4. patto d’integrità e anticorruzione; 

5. dichiarazione situazione occupazionale; 

Il pagamento sarà corrisposto, a seguito di emissione di regolare fattura, recante i seguenti dati:  

 

mailto:info@vivai-etna.it




 

 

 

 

 

 

 

 

 

IISS "Ven. IGNAZIO CAPIZZI" BRONTE  

Liceo Classico - Liceo Artistico - Liceo Scientifico - IPSIA - IPSASR  

CM: CTIS00900X  

 

Fornitura di materiali e specie vegetali e per la sistemazione di aree a verde Progetto 13.1.4A-FESRPON-SI-

2022-3. 

CUP: H99J22000100006   

CIG: CIG: Z5938C535E 

Codice Univoco Ufficio: UFLEY8  

 

Timbro e Firma digitale del Rappresentate Legale della ditta  


		2022-11-25T15:13:29+0100
	Maria Gabriella Spitaleri




